Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  « 20 »  апреля  2022 г.                                                                                       № 15

О признании утратившим силу Решения от 18.08.2021 №24 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального контроля за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.9 ст.1

Федерального закона от 31.07.2020 №248 - ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь

ст.27 Устава МО городское поселение город Жуков,  Городская Дума  Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу Решение от 18.08.2021 №24 «Об

утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава города                                                                                            И.В. Шувалова